
S .z ..- Udběratel č. P36141
SEVEROCESKA ;=_z_._._=-

.SZ TEPLÁRENSKÁ í ,2: 5:1: [e__
Severočeská teplárenská, a.5, Teplárenská2, Most- Komořany,PSČ 434 03

Dodatek ke Smlouvě o dodavce tepelné energie
číslo PM_15-36141__21-01 (dáıe jen,_dnda±ek“)

podle §75 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o vykonu státní správyv energetickych odvětvích a o změně některých

zákonů (energeticky zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavatel:
Obchodnífirma: Severočeská teplárenská, a.s. _ _ __ _
Se sídlem: Most - Komořany, Teplá renská 2, PSČ 434 03
Zastoupené:
Zmocněne_Č_:___
IČO: __ DIČ:
Bankovní spojení: Číslo účtu:
Telefon: E-mail: i

__Zapsána v OR: _
Oprávnění k podnikání:
Havarijní služba:

2. __Odběratel:
_Ddběratel _je povinná osoba dle §2 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb. ke zveřejňování smluv (ANO/N E) _ _ Ano _

(55193395131215 _ P351'1Ĺ .__ _ _
Obchodní firma/ [Městské divadlo v Mostě,_spdl. s r. o.

I Jmeno a příjmení: i
Se sídlem / bydlištěł Í_Ď_iv_ad__einí_15,__Ivlost, PSČ _434_01__

_________ __ .__ .___ __ __. _.______ _ _ _ . __. _ ____ . 1

Zastoupené: _ PhDr. Václav Hofmann, jednatel
Egiłan Paparega, jednatel_ _ _

'Kontaktní osoba: _ _ _
ı'Čo [_ač: _ _ _ špıČ- _ I ř
Bankoflspojenı __ _í_ _ _ Číslo _účthu: _

_Teiefon:_ __ _ __Ť_ __ __ _ __;_l_š- mail: _ [

Zapsaná v__OR/ŽR: _ _ __
É_A_d_r_e_sa pro faktury _ _

żfiPrü Refefipflfldsesiš __ ł
Článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelně energie číslo PM_15-36141_00-00 ze dne

27.4.2015 (dále jen „sm|ouva"}, kterym se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodav_a_t_e_i bude na základě této smlouvydodávat odberateh tepelnou energii do následujících odběrnych míst (dále jen „_OM ):
[Číslo QM i_ Náz ev QM _ __ _[ |. okalita _'Komodıta _ Zuctovacıobdobı ___Sazba ceny_ _
_ _ __ _ _ [ _ _ _ __

Dodávka tepelně energie je podrobně specifikována v Části D - všeobecné obchodni podmínky, v čl. 3 Forma dodávek tepelné energie

(komodity).

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání zůstávají tímto dodatkern nedotčeny.
2. Tento dodatekje platny ode dne podpisu obou Smiuvních stran a je účinny od 1.1.2021. Případná dodávka tepelně energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č.458/2000 Sb., energeticky zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodnych podmínek stanovenych timto dodatkern.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnost jednotlivych nedílnych součástí uvedenych v článku 2 odstavec 3.
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

Strana l z 2



Odběratel č. P36141
5 z? SEVEROČESKÁ .. _,._

TEPLÁRENSKÁ ' .-_-.Í-`1'
Severočeská tepła re nská, a.s., Tepłárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

I"
Ě_I,“_:ŤĹ:„'__1211 _____

1._- íŤ-'xn' 1-

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo PM__15-36141__21-01 máłe jen „úøflıaiekn

podle §76 odst. 3 zákona Č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o vykonu Státní Správyv energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetickyi zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek 1: Srnłuvni strany

1. Dodavatel:
__chodní firma: Severočeská teplárenská, a s.
Se sídlem: __ MoSt- Komořany, Teplárenská 2, 9311434 03
Zastoupenaln
Zmocněnec:
ıČo: DIČ;
Bankovní Spojení: _ Číslo účtu:
Telefon: E-mail:

Zapsá na v OR:
Oprávnění k podnikání:
Havarijní Služba:

_(Jdběratel:
_ Odběratel je povinná osoba dle §2 odst. 1 zákonač. 340/2015 Sb. ke Zveřejňování smluv (ANO/NE) _ Ano

__Čí_s_!o_ odberatele _ É36141 _ ___ _ __ __ _ _
Obchodní firma / Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.

_ìméno a přijmení:
_Se sídiem / bydliště: Ť Divadelní 15 Most, PSČ 43401
Zastoupené: PhDr. václav Hofmann, jednatel; _

_Mgr. _Iamn Paparega, jednateh '

oıČ: _ __ 'ç 1“
;13a_n_kovní spojení: Í Š _ Číslo _L'ıčtu: _ _ _
_'Ifelefom Š __11 u E mail: Š

12apsána v OR/ŽR: i
5 Adresa _pro faktury:

i a [3m kĚÉŠÉEFĚ'Í'd'ĚHĚ'.“

Článek Z: Předmět dodatku

l. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie čisio PM_15-36141_00-00 Ze dne
22.4.2015 (dáie jen „Smiouva“), kterym Se ruší čłánek 2 odstavec 3. Smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.
Dodavatel bude na Zákiadě této smłouvy dodávat odberateir tepelnou energij do následujících odběrnych mist (dále jen „OIvI"}:

Q Číslo 0M I Název 0M ŠLokalita___ I omodita _Zúčtovaci období SaIba ceny Š
_ _ _ _ Š .

Bodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - všeobecné obchodní podmínky, v čI. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

Dáłe se smluvní strany dohodly, že se mění Část B h Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedíinou součástí tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
1.
2.

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní srnluvní ujednání Zůstávají tímto dodatkern nedotčeny.
Tento dodatekje platný,i ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinnyr od 1.1.2021. Případná dodávka tepeiné energie před
podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §26 a náSI. zákona č. 458/2000 Sb., energeticky zákon, v platném
znění, Se souhlasem obou smluvních Stran za shodny'fch podmínek stanovených tímto dodatkem.
Podpisem tohoto dodatku srnluvní strany stvrzují platnost jednotlivych nedíinych součástí uvedenych v článku 2 odstavec 3.
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

Strana 1 z 2



ŠS z? SEVEROČESKÁ oúhèrägeı č. P30141
TEPLÁRENsKÁ ,_fl“ _ .- |--.__

Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komořany, PSČ 434 03 Š Š t' "

Technické údaje odběrného místa
ke Smlouvě č.: PM_15-36141_00-00

platnost od: 1.1.2021

Odběratel _ Odběrně místo

Článek 1: Technické parametry
1. Povinně údaje:

š.
Š
Š

*j projektovaná tepiota dodávané a vrácená látky při vypočtove' venkovní teplotě ~12°C
**} podlahová plocha dle vyhlášky č. 405,2'2015 Sb., o způsobu dělení nákiaclů za dodávku tepelné energie při společném měření odebraného množství tepelné energie, specifikuje
odběratele

2. Nepovinné údaje:

2. Návrh na aktualizaci odběrověho diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čl. 6 všeobecnych obchodních
podmínek.

3. Množstvíje určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami í chováním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrně místo neplatí ustanoveníčìj' bod 1.5. smlouvy.
2. v případě poruchy měřiče tepelná energie bude náhradní vypočet dodávky tepelná energie uveden v protokolu o Technickěm dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednánía parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1 ůdaje v části 0 smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



SS VSEVEEOČESKÁ
TEPLARENSKA __

Severočeská tegłárenská, 5.5., Teolárenská 2, Most - Komořanv, PSC 434 03

Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: PM_15-36141_00-00

platnost od: 1.1.2021

'

š

Č

S




